⑤ 77

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipalde Tlanguá, MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVO,
no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem
emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação. fundamentada no art. 75, incisa 1, da Lei 14.133/21
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA SALA DA
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA. COFORME PROJETO
BÁSICO, em favor da empresa ÀVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
26.721.727/0001-51. sediada à Rua 31 DE JULHO, 100. ANDAR ALTOS CENTRO - TIANGUA-CE, CEP
62.320-a00, Telefone:(881 9713-4420. E mail: !ala9]ag]$1]3@gnlej!:çeln. RAFAEL ARAUJO AVILA GOIS
CPF: 062.981.723-51. Guio valor globalé de R$ 18.829,11 {dezoito mne oitocentos e vinte e nove reais e
onze centavos). Assim, vêm comunicar ao Exmo. Sr. SECRETARIO DO MEIO AMBIENTE E TURISMO do
Município de Tianguá/CE. sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se proceda, caso concorde
3 devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE. 29 de Novembro de 2021

FARIAS DA SILVA
do Município de Tianguá/CE

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.br
(:NPJ: 07.735.17í3/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fonc/Fax: (í3[1) 3671.2288/ 3671-2888